VLASTNICI

Priimérné ceny surového dfivi pro tuzemsko za CR v roce 2022 (Kc':lm3)

2022

Tab. 5

Nazev

4. ctvrtleti 2016

1. étvrtleti

2. ctvrtleti

3. Ctvrtleti

4. ctvrtleti

prumérna cena

primérna cena

pramérna cena

pramérna cena

primérna cena

Primér od pocatku roku

VyFezy Ill. A/B tridy jakosti

Vytezy Ill. C tFidy jakosti

Vytezy Ill. D tridy jakosti

Jehliénaté sortimenty

DFivi VI. tfidy jakosti - palivové dfivi

Drivi IV. tfidy jakosti - dfivi pro vyrobu dievoviny

Drivi V. tfidy jakosti - dfivi pro vyrobu buniciny

smrk "
borovice
smrk "
borovice
smrk "

borovice

smrk "

borovice

2072
1690
1758
1513
1452
1239
1036
751
732
791

2697
1924
2442
1835
2024
1552
1172
860
841
751

3084
2123
2946
2129
2449
1771
1516
1185
1142
1001

2680
1870
2499
1935
2196
1674
1485
1249
1263
1099

2820
1984
2629
1952
2223
1672
1407
1098
1070
953

Pozn: Prumérné ceny jsou vazeny u téchto sortimentu: vyrezy Ill. A/B jakosti — smrk, vyfezy Ill. C jakosti — smrk, vyfezy Ill. D jakosti — smrk, dfivi V. jakosti — dfivi pro vyrobu buni€iny — smrk

1) U téchto sortimentti jsou primérné ceny od 4. ¢tvrtleti 2016 spoéteny na aktualizovanych vnitfnich vahach.

--- vykazany ceny od méné nez tfi respondent




